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To:

Cc:

From:

Sent: Wed 3/3/2021 9:51:34 AM

Subject: RE: Planning Friese Wadden

Received: Wed 3/3/2021 9:51:35 AM

Excuus, half april moest zijn ergens in april.

Groetjes,

trom: IEEE
Sent: woensdag 3 maart 2021 10:51

To: 5.1.2e < 5.1.2e @rivm.nl>

Co: 5.12e < 5.12e @rivm.nl>

Subject: RE: Planning Friese Wadden

Ho

Ik vermoedde het al een beetje, maar bij de huisartsen is nog weinig bekend over de planning van Friesland ivm

onzekerheid AZ leveringen. BER meld dat ze verwacht dat ze daar half april zullen starten met de 63, 64 jarigen.

Groeten,

trom: IEEE
Sent: dinsdag 2 maart 2021 16:07

To: 5.1.2e rivm.nl>

Cc: 5.1.2e rivm.nl>

Subject: RE: Planning Friese Wadden

Hoi beiden,

De vraag omtrent AZ heb ik uitgezet bij de huisartsen, kom ik op terug. Voor wat betreft de BP leeftijdsgroepen is

er op dit moment nog veel onduidelijk. Enige dat we nu gepland hebben is het uitnodigen van de 78 en 79-jarigen
voor 9-12 maart. We weten nog niet goed in welke aantallen we daarna kunnen gaan uitnodigen, dat maakt het

lastig (afhankelijk van drukte callcenter en beschikbaarheid vaccins).

Grove schatting voor 2 scenario’s:

« Uitnodigen in tempo van 100.000 uitnodigingen per dag: start 70-74 eind maart en start 65-69 begin april

(optimistisch)
+ Uitnodigen in tempo van 50.000 uitnodigingen per dag: start 70-74 half april en start 65-69 jarigen half mei

(pessimistisch)

Als we dingen beter ingepland hebben laat ik het weten.

Groet,

Sent: dinsdag 2 maart 2021 11:40

Subject: FW: Planning Friese Wadden

Zie onderstaande vraag. Heb jij deze informatie?

orEE



1147324

Verzonden: dinsdag 2 maart 2021 10:27

rivm.nl>; JE civ.2e

dghor.nl>

Onderwerp: RE: Planning Friese Wadden

Hey ENED
Eens, kun jij daar voor aangeven wat de — ingeschatte - landelijke planning is van de volgende doelgroepen:

+ 70-74 BP

* 65-69 BP

64-63 AZ (Friesland)
62-61 AZ (Friesland)

Met vriendelijke groet,

ya/</0f
Jo
NEDERLAND

Zwarte Woud 2 E-mail : BEE c@aadahor.ni

3524 SJ Utrecht Website : www.ggdghor.nl

Telefoon: 030-2525060 Twitter : @GGDGHORNL

wotie: 06 -INEGI

De uitbraak van het nieuwe Coronavirus vraagt dat ook wij, in lijn met de maatregelen van de Rijksoverheid, zoveel mogelijk
thuiswerken. U kunt mij goed bereiken via e-mail of via mijn mobiele telefoon.

Dit bericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Het bericht kan vertrouwelijke informatie bevatten. Als u dit bericht

per abuis hebt ontvangen, wordt u verzocht het te vernietigen en de afzender te informeren. GGD GHOR Nederland is niet

aansprakelijk voor onjuiste en onvolledige overbrenging van de inhoud van een verzonden e-mail bericht, of een te late

ontvangst daarvan.

Van: 5.1.2e

Verzonden: zondag 28 februari 2021 14:07

ghor.nl>; [ERED <BEEXEDNN© vn.nl>
Onderwerp: RE: Planning Friese Wadden

rivm.nl>

Hi BES

Wat staat hierover in de notitie? Volgens mij dat deze doelgroep vanaf week 16 gevaccineerd zou gaan worden,
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Als onderstaande afwijkend is van wat er in de notitie staat is denk niet alleen de vraag wat wij (GGD GHOR en

RIVM) ervan vind, maar ook wat VWS hiervan vind. VWS is immers degene die kan bepalen op welke wijze er

afgeweken kan/mag worden van de vaccinatiestrategie. Ik stel voor, voordat wij een uitspraak doen dan deze vraag

ook door VWS beantwoord dient te worden.

orEE
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